

HEVI Sugaring ApS

**Bøgeskovvejen 5
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 39 18 18 86

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/01 2019

Vivi Truelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 21. december 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEVI Sugaring ApS
Bøgeskovvejen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 18 18 86

Regnskabsperiode: 21. december 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Vivi Truelsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af parfume, hårshampoo, tandpasta mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 131.661, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 181.661.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 21. december 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		357.404
Personaleomkostninger	1	(164.259)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.500)</u>
Resultat før finansielle poster		170.645
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.652)</u>
Resultat før skat		166.993
Skat af årets resultat	3	<u>(35.332)</u>
Årets resultat		<u>131.661</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>131.661</u>
		<u>131.661</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.500
Materielle anlægsaktiver	4	<u>127.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		225.913
Varebeholdninger		<u>225.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.274
Tilgodehavender		<u>256.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.187</u>
Aktiver i alt		<u>609.687</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		131.661
Egenkapital		<u>181.661</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.300</u>
Kreditinstitutter		187.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.809
Selskabsskat		32.032
Anden gæld		132.352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.726</u>
Passiver i alt		<u>609.687</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	131.661	131.661
Egenkapital 30. september 2018	50.000	131.661	181.661

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	126.880
Andre omkostninger til social sikring	4.269
Andre personaleomkostninger	<u>33.110</u>
	<u>164.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.652</u>
	<u>3.652</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	32.032
Årets udskudte skat	<u>3.300</u>
	<u>35.332</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 21. december 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 21. december 2017	0
Årets afskrivninger	<u>22.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>127.500</u>